
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ 

VІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    № 100/5-2016                                                     

    від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про затвердження складу комісії 

Заставнівської міської ради з 

проведення конкурсного відбору 

суб’єктів робіт із землеустрою, 

оцінки земель та визначення 

виконавця земельних торгів на конкурентних засадах 

 

           Відповідно до частини 1 ст. 122, ст.ст. 135-139 Земельного кодексу 

України, Закону України «Про оцінку земель», Закону України «Про 

землеустрій»,  Закону України «Про оренду землі» та наказу Міністерства 

аграрної політики та продовольства України від 25.09.2012 № 579 «Про 

затвердження Порядку закупівлі послуг з виконання робіт із землеустрою, 

оцінки земель та визначення виконавця земельних торгів на конкурентних 

засадах», керуючись ст. ст. 26,33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою впорядкування земельних відносин  на 

території міста Заставна, міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1.  Затвердити склад комісії з проведення процедури конкурсного відбору 

суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно із 

законом, суб’єктів оціночної діяльності: юридичних осіб – суб’єктів 

господарювання незалежно від їх організаційно-правової форми та форми 

власності, що мають у своєму складі оцінювачів з експертної грошової оцінки 

земельних ділянок та які отримали ліцензії на виконання землеоціночних 

робіт у встановленому законом порядку; фізичних осіб – суб’єктів 

підприємницької діяльності, які отримали кваліфікаційне свідоцтво оцінювача 

з експертної грошової оцінки земельних ділянок та ліцензію на виконання 

землеоціночних робіт у встановленому законом порядку; юридичних осіб – 

суб’єктів господарювання незалежно від їх організаційно-правової форми та 

форми власності, що мають у своєму складі сертифікованих інженерів-

землевпорядників та виконавця земельних торгів на конкурентних засадах 

згідно з додатком. 

2.  У випадку відсутності голови комісії, обов’язки голови комісії 



покладаються на заступника голови комісії. 

 

3.     У своїй роботі комісії керуватись: 

3.1. Земельним кодексом України; 

3.2. Порядком закупівлі послуг з виконання робіт із землеустрою, оцінки 

земель та визначення виконавця земельних торгів на конкурентних засадах, 

затвердженим наказом Міністерства аграрної політики та продовольства 

України від 25.09.2012 № 579. 

 

4.  Результати конкурсу оформляються протоколом. До протоколу додається 

відомість підсумків оцінки конкурсних пропозицій щодо відбору виконавців. 

 

5.   Контроль за виконанням цього рішення  покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища 

(Джус В.Б.). 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток №1 

до рішення № 100/5-2016    

  п'ятої сесії VІІ                      

демократичногоскликання 

                  від 23 лютого 2016р.            

 

 

 

 

Комісія 

з проведення конкурсного відбору суб`єктів робіт із землеустрою, 

 оцінки земель та визначення виконавця земельних торгів 

на конкурентних засадах 
 

Голова комісії:              Заступник міського голови 

                                        з питань діяльності виконавчих 

                                        органів  ради                                          Леванін Р.В. 

 

Заступник голови:        Секретар міської ради                           Гольцова О.В. 

 

Секретар комісії:          Провідний спеціаліст - 

                                        землевпорядник                                    Сандуляк М.В. 

 

Члени комісії:                Керуючий справами 

                                        (секретар виконавчого комітету)         Ганяк Л.В. 

 

                                        Начальник фінансово - 

                                        економічного відділу - 

                                        головний бухгалтер                               Михайлюк О.Т. 

 

                                        Провідний спеціаліст 

                                        юрист-консульт                                     Ткач А.В. 

 

                                        Головний спеціаліст 

                                        будівельник                                           Дробчак С.С.    

 

 

 
 

   Секретар міської ради                                                          О. Гольцова 

 


